percipere  de  collectore  villae  de  celerario  de  coquinario 

subtraxit,  quae  extendebant  per  annum  unicuique  com- 
monaclio  viginti  solidos. 

Hie  domum  istam  indebitam  reliquit,  et  miile 
marcas  successori  suo  in  thesauraria  reliquit  quia  ut 
dicebatur  congregavit  ut  in  abbatem  Eveshamme 

erigeretur. 
Tempore  cujus  Bertona  regis  cum  gurgitibus  de 

Munstreworthe  et  dimidium  de  Duny  a  rege  ad  feodi 
firmam  impetravit. 

A.D.  1351.  Et  anno  Domini  millesimo  trecentesimo  quinqua- 
gesiino  primo  obiit  domnus  Adam  de  Stauntone  abbas, 
praalationis  suae  anno  decimo  quarto  et  dimidio,  et 
ad  altare  Sancti  Thomae  Martiris,  quod  in  lionore 
ejusdem  bonis  et  expensis  germani  sui  Joliannis  de 
Stauntone  construxit,  in  medio  sepelitur  ubi  extra 

clausuram  ejusdem  altaris  germanus  suus  est  tumu- 
latus  ;  cui  successit  vir  venerabilis  Thomas  Hortone 

sacrista  hujus  loci. 

The 

abbot's death. 

1  quaf\  om.  Reg.  Oxon. opera~]  opere,  MSS. 
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I)c  domno  Thoma  Hortone  decimo  octavo  abbate 

mona8terii  Sancti  Petri  Qloucestrice  post  con- 

quest am. 

Subsequenter  per  viam  compromissi  electus  est  Thoma» 

domnus  Thomas  de  Hortone  abbas,  et  ab  episcopo  ̂ 0°"' 
Wygorniensi  benedictus.  ffisbene- 
T-1-  .  t  •    ,  •  •    ,  ].  factions Ipse  enim  ecclesiam  istam  annis  xxvi.  inter  mimdi  and  gifts  to 

turbines  snis  diebus  nimium  crebrescentes  strenue the  monas- 

rexerat,  ac  prndenter  et  suis  expensis  et  industria  earn 
multimodis  ornamentis,  libris,  vestimentis  diversis, 

vasis  argenteis,  decorabat ;  et  ejusdem  possessiones 
diversis  terris,  redditibus,  tarn  in  villa  Gloucestria) 

qnam  extra,  et  ecclesiarum  appropriationibus,  pront 
patet  inferius,  plurimnm  ampliavit  ;  videlicet  ecclesiam 
de  Canine,  et  tenementnm  vocatum  le  Wast  juxta 
Lettrintone  specialibus  snmptibus  snis  et  expensis,  sine 
aliquibus  sumptibus  per  commnnam  circa  ea  impensis. 

Similiter  vasa  argentea  de  quibus  conventni  in  refec- 
torio  deservitnr,  scilicet  in  ecclesia  quatuor  pelves 

argenteas  pro  magno  altari,1  videlicet  duas  magnas  ad 
ministrandum  abbati,  et  alias  duas  parvas  pro  sacer- 
dote  ibidem  celebrante.  Item  dua  candelabra  aro-entea 
pro  eodein  altari.  Item  calicem  nnum  de  auro  ibidem. 
Item  vas  argentemn  ad  inponendam  aquam  benedictam 
cum  aspersorio  argenteo.  Item  unam  crucem  argenteam 
et  deauratam  ad  ponendam  in  altare  dum  abbas  ibidem 
celebrat.  Item  unum  baculum  pastorale  argentemn, 
Item  dua  secta  vestimentorum  de  panno  rubeo  et  de 

panno  albo  et  deaurato  tempore  suo  fuerunt  empta 
de  communi,  ipso  ea  procurante  et  ordinante  ;  sed  et 

in  aBdificiis   tarn    extra    quam  infra  multum  ampliavit, 

1  altari)  altare,  Reg.  Oxon. 
D 
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ut  capellani  abbatis  juxta  hortum  infirmarise.  Item 
cameram  monachorum  hostolarise  coopertam,  et  magnam 
aulam  in  curia  ubi  postmodum  rex  parliamentum 
suum  tenuit  erexit,  et  apud  vineam  locutorium  ibidem 
construxit,  et  murum  ejusdem  vinese  circumcinctum 

quod  predecessor  suus  imperfectum  reliquerat,  usque 
in  finem  perduxit.  Tempore  cujus,  opere  et  industria 
ejusdem,  magnum  altare  cum  presbiterio  ibidem  cum 
stallis  ex  parte  abbatis  fuerunt  inccepta  et  consummata. 

Sed  et  ala 1  Sancti  Pauli  qua3  inccepta  fuit  in  monas- 
terio  Eeati  Petri  in  crastino  Epiphanise  Domini  anno 

regni  regis  Edwardi  tertii  post  conquestum  quadra- 
gesimo  primo,  et  in  vigilia  Natalis  Domini  anno  regni 
regis  supradicti  quadragesimo  septimo,  cum  gratia  Dei 
plenarie  est  consummata,  cujus  operis  expensa3  cum 
omnibus  suis  expensis  extendunt  se  ad  dcc.  quater 
viginti  unam  libras  et  ii.  denarios,  unde  dictus  abbas 
solvit  CCCCXLilli.  libras  et  ii.  denarios,  prout  patet  in 
rotulis  supradicti  operis.  Item  construxit  in  ingressnm 
cliori  in  parte  boreali  imagines  cum  tabernaculis 

ibidem.  Sed  et  multa  alia 2  bona  temporalia  quam 
spiritualia  acquisivit  et  ampliavit,  ut  patet  in  registris 
de  novo  factis  tempore  domni  Walteri  Froucestre 

abbatis.  Qui  postquam  ista  et  alia  multa  temporalia 
quam  spiritualia  monasterio  nostro  ex  industria  sua  et 

labore  acquisierat,  prse  infirmitate  et  debilitate  corporis 
sine  consilio  et  assensu  suorum  confratrum,  anno  pra> 
lationis  su?e  vicesimo  sexto,  gratis  regimen  cessit  in 

A.D.  1377.  vita,  et  anno  Domini  millesimo  trecentesimo  septua- 

abbot's  gesimo  septimo,  post  dimissam  curam,  xvii.  ebdomadis 

death.  Hi.  diebus  supervivens,3  tertio  kalendas  Aprilis  ab  hoc 
srecnlo   migravit4  ad  Dominum,  praBlationis    sue    anno 

1  ala']  alam,MSS.  3  suPerv^ns]  superveniens,  Reg. 
2  alia]  cm,  Cott. 
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vicesimo    sexto,    et   anno   regni    regis   Ricardi   secundi 

post  conquestum  secundo. 

Be  quaclam  ordinations  Thomce  Jlovtonc. 

Ordinatum   est   cum   consensu  totius  capituli,  adhuc  An  ordi- 

ipso    vivente   et   regimen  istius  loci   gubernante,  quod  ̂ J^0^ 
singulis    annis   in   anniversavio    ejusdem    fiat    omcium  annirer- 
defunctorum    cum    solennitate  qua  fieri    pro   abbatibus  abbot. 
consueverat    ab    antiquo,    et    quod    missa    pro    eo    in 
vestim cutis    de    velveto    blodio    cum    lunulis  et    stellis 

aureis  intextis  quae  ipse  providerat  oelebretur ;    tabula 

desuper   altare    cum   imaginibus  qure l    ejus  opere  con- 
structa  fuerant  detegatur,    et  eodem    die    de  wastellis2 
vino  et  pitancia   de  fractious  ecclesias  de  Cam  me    con- 
ventui    ministretur.      Et    quod    prior    de    Stanley,  qui 

pro    tempore     fuerit,    habeat     custodiam     ecclesise     de 
Camme,  et    solvat    singulis   annis  abbati  et    conventui 
in    anniversaria    ejusdem    abbatis    et    in    Conversione 

Sancti    Pauli   Apostoli   consimiles    oblationes    quas   eis 
solvit  in   prassenti    unus   obedientiarius    contra    festum 
Natalis  Domini. 

Retribuat    Dens     animce     ejus     animarum     omnium 
retributor.     Amen. 

Be  clomno  Johanne  Boyfeld  decimo  nono  ablate 

monasterii  Sancti  Petri  Gloucestriw  post  conquestnm. 

Anno   Domini    millesimo   trecentesimo    septuagesimo  John  Boy- 

septimo  domnus  Johannes  de  Boyfeld  abbas,  prsecentor  }^  elected 
Inijus  loci,    post    dimissam    curam  Thomse   de  Hortone 
abbatis  sexto  kalendas  Decembris  per  viam  compromissi 

1  quce~]  qui,  MSS  |        -  wasteUis]  vastellis,  Reg.  Oxon. 
D   2 
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est  electus,  et    a  domno  Gilberto    episcopo  Herfordensi 
apud  Whytebourne,  dominica   ante  Natale  Domini    est 

beneclictus ;  et    in    vigilia    Natalis    Domini  est  instal- 
.latus. 

Dispute  Tempore    cujus    exorta    est    magna    discordia   inter 

bishop  of  episcopum  Wygorniensem  Henricum  et  abbatem  Glou- 
Worcester.  cestrioe  pro  quadam  summa  pecuniae  pro  cessione  domni 

Thomas  Hortone  abbatis,  et  pro  benedictione  domni 
Johannis  Boyffeld  abbatis  contra  statnta  canonum 

persolnta.  Iste  abbas  fuit  merae  simplicitatis  et  man- 
suetus,  sed  mundo  et  mundanis  infortunatus,  nam  toto 

tempore  prselationis  suae  insurgebant  contra  eum  aemuli 
sui,  ita  ut  vix  haberet  aliquem  requiem,  quoniam 

episcopus  Wygorniensis  et  alii  quamplnres  molestiis 
diversis  et  inqnietationibus  eum  inquietarent,  adeo  ut 

ipse  episcopus  in  curia  Roman  a  et  eum  confratres 
suos  de  incontinentia  et  diversis  criminibus  diffamavit, 

quse  processerunt  ex  malivolo  corde.  TJnde  papa 
obtinuit  ut  abbatem  et  monachos  visitaret,  totiens 

quotiens  oportunum  sibi  videret.  Sed  postmodum  a 

papa  rei  cognita  veritate,  eandem  bullam  quam  babuit 
a  curia  pro  visitatione  papa  cessavit.  Et  eadem  summa 

pecuniae  pro  qua  discordia  orta  est,  plenarie  est  ipsis 
adjudicata,  sed  tandem  intervenientibus  amicis  ex 
utraque  parte  pax  est  reformata,  adeo  quod  omnia 

perdonarentur,  et  ut  episcopus  nihil  de  pecunia  sol- 
veret,  sed  ut  pater  spiritualis  amicabiliter  erga  eos 

postmodum  haberet. 

Be  parliamento  regis  apud  Gloucestriam. 

A.D.  1378.  Anno  Domini  millesimo  trecentesimo  septuagesimo 

ment'heid  oc^avo^  anno  regni  regis  Ricardi  secundi  secundo, 
at  Glou-     tempore  istius  abbatis  anno    primo,  undecimo  kalendas 

Novembris      inccepit      parliamentum     Gloucestria?,     et 
duravit  ad  xvi.  kalendas  Decembris. 
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Hex  Rieardus  vicissim  morabatur,1  aliquando  in 
abbathia  Gloucestrise,  aliquando  in  Theokesbury,  prout 

ei  placuifc.  Sed  cum  esset  Gloucestria*,  tarn  ille  quam 
tota  familia  sua  in  abbathia  liospitabatur,  qua)  eis  et 

parliamento  ita  undique  erat  impleta  ut  conventus  per 
aliquot  dies  in  dormitorio,  postea  vero  in  domo  scola3 
utiljus  consul tus  tain  diebus  carnium  quam  piscium 

durante  parliamento  necessitate  urgente  integro  nian- 
ducaret,  quibus  diebus  in  pomerio  eorum  prandium 

parabatur.  Igitur  in  refectorio  de  armorum  legibus 
tractabatur,  aula  autem  hospitum  communi  parliamento 
erat  deputata.  Porro  in  camera  hospitii,  qua?  camera 
regis  propter  ejus  pulcbritudinem  antiquitus  vocata 
est,  consilium  secretum  inter  magnates  versabatur,  ac 
in  domo  capituli  consilium  commune.  Martilogium  iis 

diebus  prseter  in  diebus  festis  quibus  quisque  abierat 
in  sua  in  choro  legebatur  nulla  mentione  de  ordine 

propalata.  Nempe  omnia  loca  in  monasterio  patentia 
sic  ad  parliamentum  venientibus  frequentata  fuere  ut 
magis  loca  nundinarum  quam  religiosa  cernentibus 
apparerent.  Nam  viridum  claustri  tanta  luctantium 
et  ad  pilam  ludentium  exercitatione  extitit  deplanatum 
quod  nulla  viriditatis  vestigia  in  ibi  sperabantur. 
Interea  tertia  die  finem  parliamenti  prsecedente  quae 
dominica  habebant  in  qua  et  regium  convivium  ut  mos 
exigit,  erat  quod  in  refectorio  celebratur,  domnus  abbas 
magnam  rnisaam  in  choro  de  die  decantabat,  rege 
nihilominus  hoc  jubente  et  volente,  quam  etiam  regie 
decenter  ornatus  devote  audiens  oblationem  regali 
magnifice  condignam  suppliciter  persolvebat  quern 
insuper  abbas  a  duce  pnemunitus  benedixit.  Ad  hanc 
itaque  missam  prresentes  fuerunt  duo  archiepiscopi, 
episcopi  duodecim,  dux  LancastriaB  cum  duobus  fratribus 
suis,  videlicet  comite  Cantebrigise  et  comite  Herfordia?, 

morabatur']  morobatur,  Reg.  Oxon, 
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et  aliorum  comitum,  baronum,  militum,  necnon  vulgaris 
populi    diversi    ordinis    sexus    et     setatis    multitudine 
poene    innumera.      Missa    tandem    lionorifice   celebrata, 

rex  magnatibus  prsefatis  constipatus  1  cater va  ad  locum 
convivii    est    profectus.       Quarta    vero   feria    sequente, 
videlicet    in    crastino    Sancti    Edmundi    archiepiscopi, 
universis  rite  ac  sine    dissensione    aliqua  miraculose  ut 

tunc  credebatur,  Deo  dispensante  quge  ad  regni  guber- 
nacula  pertinebant,  feliciter  ordinatis,  cuncti  ad  propria 
ierant    ketabundi.       Ante     inehoationem    vero     liujus 

parliamenti     vulgo    dicebatur    quod    ad    subversionem 
ecclesiaB    Anglicanse,  et    maxime    Westmonasterii,    qua3 
tunc  propter  occisionem  cujusdam  liominis  per  quosdam 
de  familia  regis  perpetratam,  cum  maxima  tribulatione 
erat    constituta    in    partibus    tarn    remotis,  et    ad  illud 

tanquam    insolitis    quasi  nullus  resisteret    duce    procu- 
rante    fuerat    ordinatum,    sed    temperantius    evenit    ut 

sancta  ecclesia  pristinis  privilegiis.2    Congaudente,  nulla 
vulgaris  populi  fieret  taxatio,  nee  viri  ecclesiastici  ullis 
decimarum    pensionibus    aliqualiter    opprimerentur,  sed 
tantum   mercatores    communi    assensu    pro    toto  regno, 

quia  pecuniosi  erant,  guerra?  rege    opitulam    pecuniam 
ministrarent. 

A.D.  1381.      Anno    Domini     millesimo     trecentesimo     octogesimo 

thefabbot    P1'"110?  e^  anno  regni  regis  Kicardi  quinto  obiit  domnus 
Joliannes     BoyfFeld    abbas,    tertio    kalendas    Januarii, 

prseiationis  suse  anno  quarto  intrante,  et  in  ala  Sancti 
Pauli    juxta     tumbam    Tlioma)    Hortone     abbatis     in 
australi  parte  sepelitur,  qui  dum  esset  praacentor  hujus 
loci    supervisor    fuerat    ejusdem     operis ;     cui    successit 
venerabilis  pater  vir  magni  et  profundi,  ingenii  domnus 
Walterus  Froucestre  camerarius  liujus  loci. 

1  constipatus']  constipatis,  Cott. 
2  This  sentence  appears  to  be  incomplete. 
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.Dc  domno  Waltero  Froucestre  vicesimo  abbaie  Fionas- 
terii  Sancti  Petri  Gloucestrice  i)ost  conqitesiwit. 

Domnus  Walterus  Froucestre,  post  dimissam  curam  per  •  . 

mtatem    domni  Johannis  Boyfeld  abbatis,  per  viam  fjjjj™68**6 
compromissi    in  festo  Sancti  Antonii  abbatis   in   abba- His bene- 

a  est  electus,  et  ab  episcopo  Wygorniensi  Henrico  t^Q  ™ 
Watfeld  benedictus,  et  in  festo  Sancti  Valentini  in-  teiy. 
stallatus  ;  qui  doniuin  istain  inter  mundi  varietates 
crebrescentes  nimium  diebus  suis  strenue  rcxerat  et 

prudenter.  Et  de  omnibus  aamulis  suis  superiorem 
manum  toto  tempore  vita3  sua;  gratiose  perquircbat. 
Et  de  omnibus  placitis  in  utroque  foro  juris  motis 

vel  actis  ad  libitum  expendiebat  non  sine  admira- 
tions multorum.  Ipse  enim  ecclesiam  istam  multis 

expensis  et  industria  multimodis  ornamentis,  libris, 

vestimentis  diversis,  vasis  argenteis,  aBdificiis,  tarn 
infra  quam  extra  multum  ampliavit  et  sediflcavit ; 
videlicet  claustrum  monasterii  quod  fuit  incceptum 
tempore  Thomaa  Hortone  abbatis  et  ad  ostium  capituli 

perductum,  et  multis  annis  imperfectum  ibidem  relic- 
tum,  magnis  expensis  et  sumptuosis  lionorifice  construxit, 
necnon  et  apud  vineam  omnes  domos  ibidem  existentes 
praeter  cameram  abbatis,  locutorium  et  januas.  Et 
stagno  illas  circumcinxit  expensis  sumptuosis.  Sed  et 
super  communam  in  aadificiis  apud  Overe  domum 
lapideam.  Et  apud  Abbelode  domum,  magnain  pro 

ovibus  ibidem  habendis.  Et  apud  Hardepirye *  came- 
ram in  fine  aula}.  Et  aliis  diversis  maneriis  multa 

construxit  et  reparavit,  sed  et  de  diversis  animalibus 
communam  sufficienter  instauratam  reiiquit,  et  maxime 
de  ovibus  quarum  numerus  suo  tempore  crevit  usque 

|.~  Sed  in  temporalibus  quam  spiritualibus 
ut  infra  patebit  multipliciter  acquisivit.     Et   pro  vaca- 

1  Hardepirye)  Ilardeperye,  Keg. 
Oxou. 

3  31auk  in  both  MSS. 
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fcione  ecclesise  quod  gratiose  et  mirabiliter  fuerat 

magnis  laboribus  et  sumptuosis  expensis  prosecutum, 

et  ad  fiuem  ingeniose  perductum,  ac  etiam  in  curia 

domini  comitis  de  Stafford  placitum  de  curia  tenenda 

de  tribus  septimanis  in  Newport,  necnon  et  alia  di- 
versa  qua?  prolonga  erant  narranda  ut  in  capsa  inde 
confecta,  et  Walteri  Froitcestre  intitulata,  et  in  archivis 

ecclesiae  condita  plenius  continentur. 
William  Item    et     in    curia    Romana    multis    annis     habuit 

journsat  nionachum  fratrem  Willelmum  Bryt,  ejusdem  loci  pro- 
Rome  on  fessum,  pro  magnis  et  arduis  negotiis  expediendis, 

ness  of  the  *lui  multis  expensis  et  sumptuosis  diversas  ecclesias 

monastery,  monaster] o  annexit  et  appropriavit,  videlicet  ecclesiam 
Sanctae  Trinitatis  Gloucestrisg  cum  capella  de  Graselove, 

et  vicariam  Beata3  Marige  ante  portam,  et  ecclesiam 

de  Chepingnortone.  Sed  vicariam  ecclesise  Sancti 

Petri  Herefordise  prioratui  sumptibus  suis  acquisivit  ad 

augmentationem  conventus  ibidem  existentis,  ut  patet 

in  ordinatione  cantariaB  ejusdem  plenarie  inde  confecta. 

Sed  et  multa  alia  et  di versa  privilegia  a  Romanis 

pontificibus.,  quam  a  Cantuariensi  arcbiepiscopo  Wil- 
lelmo  Corteney,  quam  ab  episcopis  Anglian  impetravit, 

ut  patet  in  capsula  prsedicta  inde  confecta,  Tempore 

cujus  privilegia  mitrse  et  annuli  et  aliorum  ornamen- 
torum  pontificalium  qua3  predecessor  suns  a  Romano 

pontifice  impetrarat  prinio,  est  ipsis  ornamentis  insig- 
nitus  petitione  et  voluntate  ducis  GloucestriaB  ipso 

eadem  procurante,  et  episcopo  Wygorniensi  astante  et 

ratificante  in  octavis  Paschae  eodem  anno  et  die  quo 

translatio  SanctaB  Kyneburgse  virginis  primo  est  solen- 
nizata,  et  sic  ad  lionorem  hujus  domus  cum  solenni 

processione  et  magnorum  populorum  frequentatione 

qui  ipso  die  ad  villain  coiicurrebant  propter  eandem 

translationem  virginis  a  Lontonia 1  usque  ad  castellum, 

1  Lontonia]  Lontoni,  Colt, 
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a  castello  usque  ad  capellam  ejusdera  Virginia,  ab- 
bate  cum  episcopo  Wygonriens]  in  pontificalibus  praece- 
dente,  magno  honore  est  decoratus.  Missa  tandem, 

prout  diei  solennitas  expetebat,  ab  episcopo  Wygor- 
niensi  ibidem  solenniter  celebrata,  astante  sibi  abbate 

in  | )« in t i ileal i bus,  gloriose  est  consummata.  Quibus 

patratis,  dux  cum  episcopo  efc  abbate  ad  locum  con- 
\i\ii  est  profectus,  quo  denuo  gloriosissime  cum  melo- 
dia  magnifica  ut  decuit  ceiebrato,  a  ducc  omnia  ilia 
ornamenta  pontificalia  abbati  sunt  donata,  sicque  ad 
monasterium  recessit.  Postea  vero  abbas  illis  orna- 

mentis  ecclesiam  venustavit  cum  aliis  diversis,  vide- 
licet, mitra  pretiosa  cum  diversis  pretiosis  lapidibus 

pretiosis  et  aliis  tribus  minoris  pretii,  necnon  bacu- 
luni  pastoralem  cum  ii.  almiciis  de  griseo,  annulis 
plurimis  aureis  et  pretiosis,  qui  ob  zelum  suum 
paternalem  quern  ad  monasterii  gerebat  ecclesiam, 
tempore  siue  creationis  dictum  monasterium  cum 
immensis  debitis  qua3  excedebant  summani  octavo 
mille  florenorum,  ac  aliis  diversis  oneribus  monasterio 

nostro  quasi  inportabilibus  in  magna  miseria  repperiit 

ac  oneratum  oppressum,  ex  quibus  Dei 1  gratia  suffra- 
gante,  et  dicti  Walteri  abbatis  discretione  ac  industria, 
in  magna  parte  exonerati  sumus,  ac  etiam  per  ipsum 
non  modicum  relevatum.  Et  quia  prsefatus  abbas 
diversa  dona  redditus  ac  increinenta  non  pauca  tarn 

in  spiritualibus  quam  in  temporalibus  nobis  et  monas- 
terio nostro  discrete  ac  ingeniose  acquisivit,  imam  per- 

petuam  ac  continuam  cantariam 2  pro  salute  animse 
BU83  sinceritate  ac  augmentatione  cultus  divini  de 

novo  construxit,  illamque,3  in  lionore  Omnium  Sanc- 
torum fecit  primarie  consecrari  per  imum  monachum, 

immediate  post    primam    pulsationem  vocatam  le  daye 

1  Dei]  divina,  Reg.  Oxcm.  3  illamque']  illudque,  Reg.  Oxoru 
2  cantariam]  Om.  Keg.  Oxon.        I 
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belle,  vel  post  consecrationem  magna?  missa?  quotidie 
celebrandsB  ;  necnon  apud  Herfordiam  ad  altare  Sancti 
Jacobi  in  navi  prioratus  ibidem  situm,  aliani  cantariam 
ordinavit ;  et  ut  omnia  et  singula  in  confirmationibus 
cantaria?  dicfci  VValteri  futuris  temporibus  inviolabiliter 
observentur  ea  auctoritate  Romani  pontificis  ex  eerta 

scientia  sunt  confirmata,  prout  patet  in  bullis  papali- 
bus  inde  confectis. 

A. 

hlc  incipiunt  donationes  omnium  bonorum  monas- 

terii  Sancti  Petri  Gloucestri/e,  tam  tempora- 
lium  quam  sp1ritualium. 

Be  Aire. 

List  of  Ethelbaldus    rex    Merciorum    dedit    Deo   et    Sancto 

to  the         Petro  Gloucestria?    et   monialibus    cjusdem    loci  viginti 

monastery,  hidas    terra?   in  villa   qua?   vocatur  Aire,  tempore  Eva? 
abbatissae. 

Nobis  Roberius  dedit  hie  Aspertone  Curias. 

Robcrfcus  Curlus  dedit  Deo  et  Sancto  Petro  et 

monachis  ejusdem  loci  unam  hidam  terree  in  Herford- 
scliire  qua?  vocatur  Aspertone,  anno  regni  regis  Willelmi 
Ruphi  decimo,  tempore  Scrlonis  abbatis,  pra?lationis 
suae  vicesimo  quinto. 

Be  Akvestone. 

Walterus  vicecomes  dedit  Deo  et  Sancto  Petro 

Gloucestria?  et  monachis  ejusdem  loci  ecclesiam  Sancta? 
Helena?  do  Alwestone,  cum  una  virgata  terra?  in 
eadem,  anno  regni  regis  Henrici  senioris  sexto,  abbatia 
vacante  per  mortem  Serlonis. 
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Dc  Ablode  et  Paygra/ue. 

Eenricus    rex    senior    dedit    Deo    et    Sancto    PetroListof 

Gloucestriaa    et    monacbis    ejusdem    loci    Ablode,    ̂   to  the 

gravam  de  Bertona  quae  yocatur  Paygrave  in  escambium  monastery. 
pro    placea    nbi    nunc    turris     stat     Gloucestrise,    nbi 
quondam    ftrit   hortus   monacborum    anno    regni    regis 
Eenrici    ejusdem   nono,  tempore    domni   Petri   abbatis, 
do    sex    sellionibus    retro    curiam     de     Ablode.     Item 

Radulpbus  do  Wylintone  et  Oliinpias  uxor   ejus   dede- 
runt  sex  selliones  terra)  retro  curiam  de  Ablode  tempore 

Thomse  Breodonc  abbatis  et  regni  regis  Henrici  secundi 1 
post  con  ques  turn  xii. 

De  Aldesworthe. 

Reginaldus  Ruphus  dedit  Deo  et  Sancto  Petro 

Gloucestrias  et  monacliis  ejusdem  loci  dimidiam  vir- 
gatam  terrse  in  Aldesworthe  cum  una  liida  terrse  in 
eadem  quam  Willelmus  de  Walawa  sacerdos  aliquando 
tenuit  in  eadem  tempore  Thomas  Carbonel  abbatis. 
Item  Nicholaus  Bruys  dedit  unam  virgatam  terrse  in 
eadem  et  dimidiam  quam  de  eo  tenemus  ad  perpetuam 
tirmam,  pro  sex  solidis  annuis.  Item  Ricardus  sacerdos 
de  Walawa  dedit  unam  hidani  terras  in  eadem  per 
car  tain  quam  fecit  Willelmus  Ruphus  frater  suus 
tempore  Hamelini  abbatis. 

De  Ablyntone.2 
Radulpbus  de  Wylintone  dedit  Deo  et  Sancto  Petro 

Gloucestria?.  et  monachis  ejusdem  loci  unam  hidam 

terras    in  Ablintone   ad    sustentationem  capellas  Beata? 

1  sectmdi]  This  should  be  "tertii," 
as  a  comparison  of  the  dates  will 
show. 

2  Abbjntonc] 

Ox  on. 

Ablynton,     Reg. 
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List  of       Mariae  in  abbathya  l  quam  a  fundamentis  construxerat donations     ,  mi  -~  it,. 
to  the         tempore  1  lionise    Breodone    abbatis    tertio    anno    regni 
monastery.  reg|g  Henrici  secundi 2  post  conquestum  xii. 

De  Ameneya. 

Moyses  et  nxor  ejus  dederunt  ecclesise  Sancti  Petri 
Gloucestrise  et  monachis  ejusdem  loci  unam  bidam 

terrse  in  Ameneye 3  quam  mater  ejus  eis 4  dedit  rege 
Henrico  seniore  confirmaiite,  anno  Domini  millesimo 

centesimo  vicesimo  secundo,  et  regni  regis  Henrici 
senioris  vicesimo  secundo,  et  abbatis  Willelmi  Godemon 

pra3lationis  suse  nono. 

De  eoclem.5 
Item  Maenild  dedit  unam  hidam  terrse  monachis 

Gloucestrise  in  Ameneye.  Moyses  filius  ejus  confirmat 

carta  sua  tempore  Serlonis  abbatis. 

De  eoclem. 

Patricius  de  Cadurcis  concessit  monachis  Gloucestrise 

inperpetuo  habendam  terrain  quam  Symon  et  uxor 
ejus  Meynon  illis  contulerunt ;  scilicet  unam  hidam 

apud  Ameneye  de  feodo  suo,  ita  ut  susciperent  prse- 
dictum  Symonem  ad  faciendum  monachum,  et  ejus 
sororem  procurarent  dum  viveret  tempore  Serlonis 
abbatis.  Item  dominus  Patricius  de  Cadurcis  dedit 
ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestriae  unam  hidam  terrse 

de  feodo  suo  apud  Ameneye  Sancti  Nicholai  rege 
Henrico  seniore  confirmante  tempore  Willelmi  abbatis. 

1  abbathya]  abbathia,  Keg.  Oxon. 

2  secundi]  This  should  be  "  tertii," 
as  a  comparison  of  the  dates  will 
show. 

3  Ameneye]  Ameneya,  Keg.Oxon. 
1  eis]  ora.  Cott. 

5  De  eodem  .  .  unam  hidam]    om, 

Cott. 
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De  Aldvyntone. 

Robertus  de  Westone    dedit  Deo    efc    ecclesia?  Sancti  List  of 

Petri  Glouqestrise  dimidiam  hiclam  terra?  in  Aldryntone.1  J01)J<;ionl i  *  to  the Item  idem  Robertus  dedit  monachis  Gloucestria?  unum  monastery. 

messuagium  cum  terra   adjacente  tempore  | 
abbatis. 

De  Am&neye. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  vicesimo  sexto 

ego  Wynebaldus  de  Balon,  unus  de  magnis  regis 
Henrici  post  conquesturn  primi  baronibus,  et  Rogcrius 
Alius  mens,  concessimus  Sancto  Petro  de  Gloucestria 

dimidiam  liidam  terras  in  Ameneye  quam  Thovi 
quidam  Anglicus  tenuit,  solutam  et  quietam  ab  omni 
re  quae  ad  regem  pertinet  excepto  denegeldo  regis.  Et 
nos  similiter,  ego  et  filius  meus  Rogerius,  eandem 
terram  concessimus  Deo  et  Sancto  Petro  et  fratribus 

Gloucestria?  solutam  et  quietam  ab  omni  re  qua?  ad  nos 

pertinet  excepto  denegeldo  regis.  Et  ego  Wynebaldus 
testis  sum  quod  hsec  facta  sunt  antequam  monachi 

Theokesburia? 3  habuissent  manerium  de  Amenel. 

De  Bulley  a. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  tertio  Willelmus 

de  Bulley  dedit  ecclesia?  Sancti  Petri  Gloucestria? 
dimidiam  liidam  terra?  in  Bulley.  Radulphus  Peverel  \  - 
dominus  ejus  concessit.  Dominus  rex  Henricus  senior 
concessit  et  confirmavit  ut  earn  libere  teneant  cum 

soca    et    saea    et   tollio    et    theam    et    infagenthef4    et 

1  Aldryntone~\    Aldrintone,    Reg. 
Oxon. 

2  Blank  in  both  MSS. 

3  Tlteokcsburice~]       Teokesburye, 
Reg.  Oxon. 

4  infagenthef]  infangenthef,  Keg. 

Oxon. 
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List  of       omnibus  aliis    consuetudinibus    sicut   habent  per  aliam 

to°the10nS    terrain  suam  melius1  tempore  Serlonis  abbatis. 2 monastery. 

De  eodem. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  vicesimo  quinto 
Wyhannus  filius  Willelmi  de  Bulleye  et  fratres  ejus 

Walterus 3  et  Willelmus  et  Rogerius  concesserunt  Deo 
et  Sancto  Petro  terram  quam  pater  eorum  Willelmus 
ante  plures  annos  eidem  Sancto  Petro  et  fratribus 

pj  dederat,  quam  ipsi  diu  calumniati  fuerant  banc  imper- 
petuum  omni  calumnia  liberam  et  quietam,  super 
altare  Sancti  Petri  per  cultellum  posnerunt,  praesente 
Willelmo  abbate  et  fratribus. 

De  Brocthrop. 

Adeliza  uxor  Rogeri  de   Breio  dedit   ecclesire  Sancti 
Petri  Gloucestria3  Brocthrop  tempore    Serlonis   abbatis, 
cum  ecclesia  ibidem. 

De  eodem. 

Gilbertus  de  Myners  confirmat  terras  quas  Rogerus 
parvus  dedit  ecclesiso  Sancti  Petri  Gloucestrise  in 
Brocthrop  et  in  la  Rugge,  tempore  Hamelini  abbatis. 

De  eodem. 

Rogerus  parvus,  et  Hugo  haeres  ejus,  dederunt  ec- 
clesise  Sancti  Petri  Gloucestrise  octo  acras  terrsB  juxta 

curiam  de  Brocthrop,  tempore  Hamellini4  abbatis. 

De  Bocholt 

Helyas  Gyffard,  et  Ala  uxor  ejus,  anno  Domini  mil- 
lesimo centesimo  vicesimo  primo,  et  filius  eorum  Elyas 

1  melius]  Obliterated  in  Cott.  i       4  Hamellini]      Hamelini,      Reg. 
8  abbatis]  abbate,  Reg.  Oxon.  Oxon. 
3  Walterus]  Walterius,  Reg.  Oxon.    I 
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concesserunt    monachis    Gloucestrise     et     super    altare  U*t  of 
posuerunt   terrain    de    Bocholt,    scilicet    et   silvam,    et  to  ̂  

planum,  pro  dimidia  hida  et  dimidia  virgata  [geldante]  !  mon«rtery, 
aplid  regem,  solutam  et  quietam  ab  omni  consuetudine, 

excepto  [geldo]  l  regis,  tempore  Willelmi  abbatis. 

Divisiones  inter  nos  et  Heliam. 

Ha3  sunt  divisiones  hujus  terrce ;  inter  nos  et  He- 
liam dividit  Ledenecome,  et  ipsa  currit  usque  Alcam- 

sode,2  inter  archiepiscopum  et  nos  Wydecomsede,3  inter 
nos  et  Rogerium  de  Chaundos  via  dividit,  inter  nos  et 
Paganum  filium  Joliannis  de  Salcomesbroco  usque  ad 

Idelbrege.4  Et  inter  regem  et  Elgarum  de  Kenemesburia 
et  nos  de  Prinkenesclie 5  usque  ad  fagum  ubi  latro 
pependit,  inter  nos  et  Ernulplium  de  Matesdona  de 

Prinkenesche 5  et  usque  ad  Idelberge,  est  quoddam 
molendinum  ibi.  Et  hoc  fuit  factum  anno  quo  rex 
Henricus  accepit  reginam  Adelizam. 

De  Bocholt. 

Anno  Domini  millesimo  nonagesimo  sexto  Helias 

Giffard  dedit  ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestriae  quan- 

dam  partem  silvae  suae  cum  tribus  bordariis,  rege  Wil- 
lelmo  minore  confirmante,  tempore  Serlonis  abbatis. 

1  These  words  are  supplied 
from  the  deed  contained  in  the  car- 
tulary. 

2  Alcamsode]  Alcamsede,  Reg. 
Oxon. 

Wydecomsede]    Widecomesede, 

Reg.  Oxon. 

4  At  this  point  there  is  an  error, 
arising  from  what  is  termed  homceo- 

teleuton,  the  compiler  taking  up  the 

text  at  "  est  quoddam  molendinum," 
but  discovering  his  mistake  after  a 
few  words,  he  resumes  the  proper 

sequence,  without  cancelling  the 
redundancy. 

5  Prinkenesche]       Prinkenesshe, 

Reg.  Oxon. 

D  8 

64 HISTOIUA   MONASTERII 

De  Baggepathe. 

List  of  Bartholomseus     de    Oulepenne     confirmat     monachis 

to  the         Sancti  Petri  Gloucestria?  unam  hidam  terrse  in  Bagge- 
monastery.  pathe  quam  pater  suus  eis   dedit   quando  monachatum 

suscepit.      Idem  Bartholomseus   dedit  eisdem  monachis 
unam  acram   de   suo  liberam   et  qnietam,  et  carta  sua 
confirmat,  tempore  Hamelini  abbatis. 

De  Berkeleya. 

Willelmus  de  Stauntone  confirmat  ecclesiae  Sancti 

Petri  Gloucestrise  -  duas  acras  terrse  in  Berkeleye  de 
dono  Roberti  presbiteri  de  Stauntone,  et  terram  quam 
Edwardus  de  Gatesfeld  tenuit  de  ipsis  monachis  in 

Gatesfeld,  pro  tribus  solidis,  tempore  Gilberti  abbatis.1 
Bogerus  nlius  Mauricii  de  Berkeleya  dedit  Sancto 
Petro  Gloucestrise  molendinum  suum  de  Berkeleya. 

De  Bertona  abbatis.2 

Aldredus,  subregulus  Wicciorum,  dedit  Deo  et 
Sancto  Petro  Gloucestrise  et  monialibus  ejusdem  loci, 
centum  hidas  terra3  ubi  nunc  est  Bertona  abbatis, 

tempore  Evse  abbatissse. 

De  Branharnffeld. 

Bodehardus3  comes  et  praefectus  regis,  dedit  Deo  et 
Sancto  Petro  Gloucestrise  et  monialibus  ejusdem  loci, 
quatuor  manentes  in  Brankamffeld,  tempore  Keneburgse 
abbatissse. 

De  Bache. 

Bernardus  de  Novo  Mercato  dedit  Deo  et  Sancto 

Petro   Gloucestrise    unam    hidam    terrse    quae    vocatur 

1  abbatis']  om.  Reg.  Oxon. 
2  In  Reg.  Oxon.  this  title,  "  De 

"  Bertona  abbatis,"  is  also  applied, 

but  incorrectly,   to    the   preceding 
section. 

3Or"Nodehardus."  See  ante,  p.4. 
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Bachc,     in     parochia     do    Coverna,    tempore    Scrlonis  List  of ,  ,     , .  donations 
abbatis.  to  the monastery. 

De  Bevy. 

Willelmus  de[dit]  Bery,  pro  qua  frater  ejus  Goce- 
linus  dedit  nobis  Seldenam  in  Deveneschira,1  tempore 
Serlonis  abbatis. 

De  Beverstone. 

Anselmus  de  Gorney  dedit  Deo  et  Sancto  Petro 
Gloucestrise  quinque  solidatas  terra3  in  Beverstone, 
cum  advocatione  ecclesia?  ejusdem  villas,  tempore 
Johannis  Gamages  abbatis. 

\-> 

De  Bertona  Regis. 

Anno  decimo  nono  regis  Edwardi  tertii  post  con- 

questum  idem  rex  dedit  et  concessit  monachis  Glouces- 
trise manerium  Bertonae  Begis,  cum  gurgitibus  de 

Munstreworthe,  et  dimidium  gurgitis  de  Duny,  ad 

feodi  firmam  in  escambium  pro  ecclesia  de  Wyrardes- 
bery,  tempore  Adas  Stauntone  abbatis. 

De  Broheworthe. 

Anno  Domini  millesimo  ducentesimo  sexao-esimo 
domnus  Johannes  de  Felda,  abbas,  emit  de  Laurentio 

de  Ghaundos  inilite,  lv.  acras  terras  arabiles  in  Broke- 
worthe,  et  de  parco  ejus  xl.  acras,  et  totum  boscum 
suum  in  Bocholt  et  continet  ccc.  acras. 

De  Bernewode. 

Willelmus  Conquestor  rex  Anglise  dedit  monachis 
Gloucestria3  manerium  de  Bernewode  cum  omnibus 

pertinentiis  suis,  tempore  Serlonis  abbatis. 

1  Deveneschira']  Deveschira,  Cott. 
E 
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donations        ̂ G  BromfeldoL  datur,  et  canonicus  ononachatur. 

monastery.  Anno  Domini  millesimo  centesimo  quinquagesimo 
quinto  canonici  de  Bromfeld  dederunt  ecclesiam  suam 

'et  seipsos  Sancto  Petro  Gloucestriae  ibi  monachari, 
per  manum  Gilberti  episcopi  Herefordensis,  Theobaldo 

archiepiscopo  Cantuariensi  confirmante,  tempore  Hame- 
lini  abbatis. 

De  Boytone. 

Helias  Boy  Gyffard,  pro  anima  Bertae  uxoris  suae, 
et  antecessorum  suorum,  dedit  monachis  Sancti  Petri 
Gloucestriae  ecclesiam  Beatae  Marias  de  Boytone, 
ecclesiam  Sancti  Georgii  de  Orchestone,  cum  capella 
Sancti  Andreae  de  Wynterborne,  cum  terris,  et  decimis, 
pratis,  et  pascuis,  viis,  semitis,  et  omnibus  ecclesiis 
eisdem  pertinentibus,  salva  tenura  ecclesiae  de  Funtenay, 
tempore  Hamelini  abbatis.  Walterus  GifFard,  filius 
Heliae,  concedit  et  confirmat  ecclesiam  de  Boytone 
monachis  Gloucestriae  cum  omnibus  pertinentiis  suis, 
cum  dimidia  hida  terras  in  eadem  villa  et  decimis 

totius  villas,  et  cum  instauramento  octo  bovum,  unius 
averii,  et  cxxii.  ovium,  et  decimis  totius  villas,  tarn 

dominii  quam  hominum,  de  omnibus  de  quibus  Chris- 
tiani  decimare  debent,  tempore  Hamelini  abbatis. 

De  eodem. 

Helias  Giffard,  calumniam  ponens  super  ecclesiam 
)  de  Boyton,  domnus  abbas  Thomas  Carbonel,  pro  bono 
pacis,  concessit  ei  ecclesiam  de  Orchestone,  cum  capella 
de  Wynterborne,  retinens  sibi  ecclesiam  de  Boytone. 

Domnus  Goselinus1  episcopus  Sarum  concedit  et  con- 
firmat   conventui    Sancti    Petri    Gloucestriae    ex    dono 

1  Goselinus']  Gecelinus,  Reg.  Oxon. 
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Hell»  GifFard  et  Walteri  lilif  sui.    Johannes  epiflcopus  List  of 

Sarum  confinnat,  et  ordinat    monachis  Gloucestria;    ad  Jq^001 
hospital itatiiii     faciendam>    quadraginta    solidos    annuos  monastery. 

auctoritate  episoopali  do  eccleeia  do  Boytone.1 

De  Bromptone. 

Willelmus  Oonquestor  dodit  ecclesise  Sancti  Petri 

Gloucestrise  manerium  suum  de  Bromptone  cum  pis- 

caria  in2  Waia,  cum  terra  usque  ad  ripam  Waiaj  adja- 
cente,  tempore  Sorlonis  abbatis. 

De  Bokelond. 

Kynredus  rex  Merciorum  dedit   manerium  de  Boke- 
lond, tempore  Edburgse  abbatissse. 

De  Burneham.3 

Robertus  confirmat  donum  patris  sui  Haraldi ;  in- 
super  dedit  ecclesiam  de  Burneham  prioratui  de  Ewyas, 

ut  conventus  ibi  inveniatur,  quod  concessum  est  sed  j- 
non  prosecutum.  Insuper  dedit  eisdem  decimas  omnium 
maneriorum  suorum  de  quibus  Christiani  decimare 

debent.  Theobaldus  archiepiscopus  Cantuariensis  con- 
firmat.    Johannes  episcopus  Sarum  confirmat. 

Hie  Sancto  Chirckam  Fetro  donantv/r  et  Hynham. 

Quidam  vir  nobilis,  nomine  Wlfinus  le  Rue,  quando 

monachi  primo  inhabitabant  Gloucestriam,  ex  fortunio 

occidit  sex  presbiteros  inter  Chircham  4  et  Gloucestriam, 
qui  ob  tarn  enorme  scelus  confusus,  papam  adiit,  abso- 

lution em  pet  ens,  qui,  accepta  pcenitentia,  ea  duntaxat 

forma  absolutus  ut  imperpetuum   sex  sacerdotes   inve- 

1  Boytone]  Bortone,  Cott. 
2  in]  et,  MSS. 
:{  This  section  concerning  Burn- 

ham  is  altogether  omitted  in  Reg. 

Oxon. 
4  Chirckam']  Chirham,  Cott. E  2 

71 
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List  of       niret  pro  ,(jc  cantantes.     Domum  reversus  gavisus,  Chir- 
donations    c}iam?  e^  Hynliam  cum  pratis,  planis,  silvis,  et  pasturis, 
monastery,  usque  ad  aquam  Sabrinas  se  extendentibus,  dedit  eccle- 

sise  Sancti  Petri  hac  forma  quod  sept  em  monaclii,  loco 

septem    sacerdotum,    pro    eo    Dominum     interpellantes 
imperpetuum  inveniantur,  tempore  Edrici   abbatis. 

De  Clifforde. 

Anno  Domini  millesimo  nonagesimo  nono,  Rogerus 
de  Bulley  miles,  dedit  ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestriae 

ClyfFord,  rege  Willelmo  minore  confirmante,  tempore 
Serlonis  abbatis. 

De .  Celesworthe. 

Willelmus  rex  Anglorum  minor  dedit  ecclesiae  Sancti 
•  Petri  Gloucestrise  duas  breces   in   feodo   suo  de    Celes- 

worthe, cum  grava  et  pratellis  eidem  terrse  adjacentibus, 
in  puram  elemosinam,  teste  Willelmo  cancellario   apud 
Nenham,  tempore  Serlonis  abbatis. 

De  eodeni. 

Rex  Willelmus  minor  concessit  domno  Serloni  abbati 
et  monachis  Sancti  Petri  Gloucestrise  duas  breces  in 

feodo  suo  de  Celesworthe,  et  grava,  et  pratellis  eidem 
terrse  adjacentibus  in  elemosinam.  Henricus  rex,  frater 
ejus,  confirmat  Odoni  et  Hugoni  monachis,  et  toto 
conventui  Gloucestrias,  in  manerio  suo  de  Celesworthe, 

duas  assertas  l  et  silvam  quae  est  in  medio  illarum,  cum 
pratellis  adjacentibus,  in  elemosinam  et  feodo,  liberam 

et  quietam,  sicut  Willelmus  frater  suus  primum  con- 
cessit. 

1  assertas']  essartas,  Reg.  Oxon. 
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De  Cronham.  l**t  of donations 

Helias    Giltard,    filius  Helise  senioris   efc    AIsb   uxoristothe 

ejus,  qua n do  monachatum   accepit,1  dedit  Sancto  Petro  cr^' 
et    monachis    GloucestriaB   Deo   servientibus    Cronham, 

tempore  Hamelini  abbatis. 

De  Galna  Rogeri. 

Anno  Domini  millesimo  centcsimo  quinto,  Rogerus 

de  Gloucestria  miles,  apud  Waleyson  graviter  vulne- 
ratus,  dedit  monachis  GloucestriaB  pro  anima  sua  in 
montanis  Culnam  quae  vocatur  Culna  Rogeri,  rege 

Henrico  confirmante,  abbatia  vacante  per  mortem  Ser- 
lonis  abbatis. 

De  Cerneya. 

Walterus  vicecomes  GloucestriaB  dedit  monachis 

Sancti  Petri  GloucestriaB  ecclesiam  de  Cerncye  cum 
decima  ad  earn  pertinente,  rege  Henrico  confirmante, 

tempore  Petri  abbatis. 

De  Cundicote. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  vicesimo  octavo, 

Robertus  Erkembaldi  filius  et  Matilda  uxor  ejus  dede- 
runt  ecclesiaB  Sancti  Petri  GloucestriaB  dimidiam  hidam 

terraB  in  Cundicote.  Insuper  ipse  Robertus  dedit  pro 
anima  uxoris  suaB  totam  substantiaB  tertiam  partem, 

tempore  Willelmi  abbatis. 

De  eoclem. 

Robertus  filius  Erkembaldi  et  Agnes  uxor  ejus 
dederunt  ecclesiaB  Sancti  Petri  GloucestriaB  dimidiam 

hidam  terraB  in  Cundicote,  tempore  Willelmi  abbatis. 

1  accepit,  .  .  servientibus']  susce-    I   Sancti     Petri     Gloucestrice.     Keg. pit,  dedit  secuni  Deo  et  ecclesise   |  Oxon. 
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List  of  De  Cestretone. 
donations 

to  the  Kobertus    de    Oleio,    filius    Nigelli   de    Oleio,    dedit 

'  monachis  Sancti  Petri  Gloucestriae  decimam  de  Cestre- 
tone, tempore  Serlonis  abbatis. 

De  Cumba. 

Bernardus  de  Baskevyle,  cum  semetipso,  quando 
liabitum  monachi  suscepit,  dedit  ecclesiee  Sancti  Petri 
Gloueestrise  unam  hidam  terrse  in  Cumba.  Walterus 

[et]  Robertus  de  Baskevyle  confirmant,  tempore 
Hamelini  abbatis. 

De  Cuburleye.1 

Manerium  de  Cuburleye 2  datum  fuit  ecclesiae  Sancti 
Petri  GloucestriaB  tempore  Editbse  abbatissse,  et  voca- 
batur     tunc     Pyndeswelle.       Henricus     de     Elbrugge, 
assensu  uxoris  sua?  Helesia?,  et  hseredum  suorum,  et 

domini  sui  Gilberti  de  Miners,  vendidit  Hugoni  Pur- 
cbam  pro  xvi.  solidis  in  feodo  et  hsereditate,  totam 
terram  quam  Rogerus  Crocton  et  Robertus  filius  ejus 
cum  uxore  sua  sibi  dederunt,  quae  est  de  tenemento 

de  Foxcote  juxta  campos  de  Cuburleye,2  cum  omnibus 
suis  pertinentiis  in  pastura,  et  cum  liberis  consue- 
tudinibus  et  omui  actione,  sicut  unquam  ille  liabuit 

quietius  et  liberius  earn  tenuit,  st  sine  omni  reclama- 
tione  Henrici  et  hseredum  suorum,  et  domini  sui  Gil- 

berti, reddendo  solummodo  annuatim  ad  festum  Sancti 
Oswaldi  unam  libram  cimini  domino  de  Foxcote. 

Alexander  de  Elbrugge,  consensu  matris  sua?,  confirmat 

terras  quas  Hugo  Purcham  emit  de  Henrico  patre  suo. 

1  Cuburleye]  Cuthberleye,    Reg.   J       -  Cuburleye~\    Cuthburleye,  Reg. Oxon.  Oxon. 
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Be  eodem.  List  of donation! 

Hugo  Purcham  dedit  monachis  Sancti  Petri  Glouccs- to '' ' 
trifle  illam  terrain  quam  emit  de  Henrico  de  Elbrugge  ; 

carta*  duse  Alexandri    et    Henrici   patris   sui,    tempore 
Serlonis  abbatis. 

Be  eodem. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  octogesimo  se- 
cundo  Willelmus  de  Berkeley e  remisit  et  quietum 
clamavit  ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestrise,  et  Thomse 

Carbonel  abbati  et  conventui  ejusdem  loci,  coram  justi- 
ciariis  apud  Gloucestriam,  pro  quinque  marcis  a 
domno  abbate  sibi  datis,  totum  jus  quod  clamabat 

habere  de  pastura  in  bosco  de  parva  Cuburleya.1 

Be  castro  Godrici. 

Willelmus  Mareschallus,  comes  de  Penbroke,  dedit 

monachis  Gloucestrise  in  puram  elemosinam  molen- 
dinum,  cum  secta  et  molitura  totius  villee  sua3  de 

castello  Godrici,  excepta  molitura  ipsius  castelli,  et 
cum  secta  et  molitura  totius  villas  de  Hunstone,  et  cum 

omnibus  pertinentiis  ejusdem  molendini,  tempore 
Henrici  Folet  abbatis. 

Be  Culna  Sancti  Elwini. 

Anno  Domini  millesimo  ducentesimo  decimo  septimo, 

Silvester  episcopus  Wygorniensis  dedit  monachis  Sancti 

Petri  Gloucestrise  ecclesiam  de2  Culna  Sancti  Elwyny3 
in  proprios  usus  ad  ampliationem  hospitalitatis,  tempore 
Henrici  Blond  abbatis. 

1  Cuburleya]    Cuthberleia,  Reg.   I       2  de]  om.  Cott. 
Oxon.  I       3  Elwyny]  Eilwyni,  Reg.  Oxon, 
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List  of  De  Clehungre. 
donations 

to  the  Kogerus  de  Berkeley e  junior  anno  Domini  millesimo 

'*  nonagesimo  quarto,  dedit    Deo    et  Sancto  Petro  Glou- 
cestrise  quandam  terrulam  Clehungre  nomine,  consensu 
et  confirmatione  regis  Willelmi  junioris ;  abstulit  vero 
Nyndesfeld  tempore  Serlonis  abbatis. 

De  cariagio. 

Dominus  rex  Henricus  confirmat  totas  terras  ecclesise 

Sancti  Petri  Gloucestrise  quietas  de  cariagio,  summagio, 
et  conductu. 

De   Coleby. 

Rogerus  Helle,  pater  Willelmi  constabularii,  dedit 
ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestrise  unam  carucatam 

terrse  in  Coleby.  Willelmus  filius  ejus  confirmat.  Rex 
Henricus  senior  confirmat  tempore  Willelmi  abbatis. 

De  Cherletone. 

Conseilardus  arcubalistarius  domini  regis  dedit  Deo 

et  Sancto  Petro  1  Gloucestrise  decern  solidos  annui 

redditus  in  Cherletone,  tempore  Henrici  Blond 2  abbatis. 

De  Chedworthe.3 
Robertus  de  Betone  comes  dedit  Deo  et  Sancto  Petro 

GloucestriaB  decern  solidos  annuos  in  Chedworthe, 

tempore  Walteri  de  Lacy  abbatis. 

De  Culne  Sancti  fflwyny. 

Atheldred  subregulus  Wicciorum  dedit  hsereditatem 
suam  eidem  ecclesise,  hoc  est,  in  Culne  Sancti  Elwini, 

sexaginta  manentes  illius  teme. 

1  Petro]  om.  Reg.  Oxon.  j      y  Chedworthe']        Cheddeworthe, 
2  Blond]  Blound,  Reg.  Oxon.        I  Reg.  Oxon. 
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Be  Covelcyc.1  Liitof 

Roberfcus  de  Berkelce,  lilius  Mauricii,  dedit  prioratui  ,()t|1(.  ' 
de  Stanley  molendinum  dc  Coveley,  et  mesuagium  cum  manarteiy, 
fcerria     ct     scopielis     ejusdem     molendini ;    cartas    duas 

ejusdem  tenoris. 

Duntesboume  datur,  et  Walterus  tumulatur. 

Anno  Domini  millcsimo  octogesimo  quinto  Walterus, 
laudator  Sancti  Petri  Hereford  obiit  sexto  kalendas 

Aprilis,  cujus  corpus  Gloucestrias  in  capitulo  honorifice 
sepelitur.  Tunc  uxor  ejus  Ermelina  dedit  eideni 
ccclesias,  pro  redemptione  animge  viri  sui,  villam 
quinque  hidarum  Duntesborne,  tempore  Serlonis 
abbatis. 

Be  eoclem. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo,  Gilbertus  de 
Eskecot,  cum  uxore  sua  et  filio  suo  Roberto,  dedit 

ecclesias  Sancti  Petri  Gloucestrias  terrain  quam  habebat 
in  Duntesborne  pro  anima  domini  sui  Walter!  de 
Lacy,  et  sua,  tempore  Serlonis  abbatis. 

Be  Buni. 2 
Roger  us    comes    Hereford  dedit  medietatem    piscariae 

de    Duny   Deo    et    ecclesias  Sancti    Petri  Gloucestrise ; 

cartas    dua3.     Rex  Henricus  junior    confirm  at,   tempore 
Hamelini  abbatis. 

Be  eodem. 

Rogerus  de  Stauntone  dedit  ecclesias  Sancti  Petri 

Gloucestrias  unam  virgatam  terras,  quas  dicitur  Duny, 
et  unum  rusticum  cum  terra  sua.  Cecilia  Talebot 

confirmat  carta  sua,  tempore  Hamelini  abbatis. 

1  This  and  the  preceding  section  are  omitted  in  Keg.  Oxon. 

2  Duni~\  Duny,  Reg.  Oxon. 
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List  of  De  decima  venationis. 
donations 

to  the  Rex     Henricus      dedit     concessit     [et]     confirmavit 
monas  ery.  monac]1is    Sancti     Petri    Gloucestrise     decimam    totius 

venationis   quae    capta    fuerit   in  foresta  de  Gloucestre- 
schire  ;  rex  Stephanus  confirmat ;  tempore  Petri  abbatis. 

De  Dunthetherleye. 

Nicholaus  filius  Mauricii  Durant  dedit  Deo  et 

Reginaldo  abbati  Sancti  Petri  Gloucestrise  xvi.  acras 
terrse  arabiles  cum  una  acra  prati  in  Duntherleye, 

tempore  Reginaldi  abbatis. 

De  Dodestone. 

Edwardns  rex  tertius  post  conquestum  dedit  et 

concessit  monachis  Gloucestria?  ad  feodi  firmam 1  hun- 
dredum  de  Dodestone  tempore  Johannis  Wygmor 
abbatis. 

De  Mmundestone. 

Anno    Domini    millesimo    nonagesimo    quinto,    Odo 
filius     Gamalielis      dedit     Sancto      Petro     Gloucestrige 

K  Pluntren,   in    Devenschire,   pro    qua    Nicliolaus    de    la 
Pole     dedit    Elmundestone     in    Warewykschire,     rege 

Willelmo  juniore  confirmante,  tempore  Serlonis  abbatis. 

Estleehe  hie  Petro  datur,  et  sic  insero  metro.2 
De  Estlech. 

Ricardus  Murdac  dedit  monachis  Sancti  Petri 

Gloucestria?  unam  hidam  terra?  et  dimidiam  in  Estleehe, 

tempore  Hamelini  abbatis. 

1  feodi  Jirmani]   feodi   fiodi  fir-  I  correctly  made  to  precede  the  last 
mam,  MSS.  section. 

2  In  MS.  Cott.  this  versicle  is  in-  I 
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De  eodem.  LiKtof 

Willelmus  Heyrone,  frater  Walteri  Heyrone,  rlcdit  to  ̂  

ecclesia*  Sancti  Petri  Gloucestrias  tres  virgatas  terras  in  monastery. 

Estleclie  ala  Cote  cum  tota  capitali  mansione  ct  cur- 
til  agio  et  columbario  quas  ipso  et  antecessores  sui 
teimerunt  de  prasdictis  monachis.  Dedit  etiam  quatuor 
solidos,  sex  denarios  annuos  quos  Thomas  Heyrone  et 
hasredes  debebant  ei  et  sex  denarios  quos  Willelmus 
filius  debebat  sibi. 

De  eodem. 

Walterus  Heyrone,  filius  Philippi  Heyrone,  dedit 
ecclesias  Sancti  Petri  Gloucestriae,  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam,  imam  virgatam  terras  et  dimidiam  cum 
tertia  parte  capitalis  mansionis  terras  ejusdem,  et  duos 
solidos  et  sex  denarios  do  terra  Thomas  Heyrone,  quae 
omnia  Willelmus  Heyrone  frater  ejus  dedit  sibi  et 
hasredibus  suis  et  carta  confirm  a  vit,  tempore  Hamelini 
abbatis. 

De  eodem, 

Willelmus  Heyrone  dedit  ecclesias  Sancti  Petri 
Gloucestrias  unam  virgatam  terras  cum  omnibus  suis 

pertinentiis  apud  Estleclie.  Idem  Willelmus  Heyrone 
dedit  monachis  Gloucestrias  unam  virgatam  terras  et 
dimidiam  in  Estleche;  dedit  etiam  sex  solidos  annuos 
et  unam  libram  cimini.  Idem  Willelmus  confirmat 

donum  Walteri  fratris  sui  tempore  Hamelini  abbatis. 

De  Eivenny. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  quadragesimo 
primo  Mauricius  de  Londonia,  filius  Willelmi  de 
Londonia,  dedit  ecclesias  Sancti  Petri  Gloucestrias 

ecclesiam  Sancti  Michaelis  de  Ewenny,  ecclesiam  Sanctas 
Brigidas  cum  capella  de  Ugemor  de  Lanfey,  ecclesiam 
Sancti  Michaelis    de  Colvestone,   cum    terris,   pratis,  et 
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List  of       omnibus    aliis    rebus    ad    eas    pertinentibus,   libere    et 
donations  •    ,  t  .  ..  .  . 
to  the  quiete,  m  puram  elemosmam,  ita  ut  conventus  mona- 
monastery.  cliorum  fiat.  Insuper  et  ecclesiam  de  Ostrenuwe  in 

Goer,  ecclesiam  de  Penbray,  et  ecclesiam  Sancti 
Ismaelis  cum  terris  et  decimis  ad  eas  pertinentibus, 
Theobaldo  archiepiscopo  Cantuariensi  confirmante,  tem- 

pore Gilberti  abbatis. 

De  Eivyas. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  Haraldus  dominus 

de  Ewyas  dedit  ecclesia3  Sancti  Petri  Gloucestria; 

ecclesiam  Sancti  Michaelis,  Diveles  l  cum  capella 
Sancti  Nicholai  de  Castro,  capellam  Sancti  Jacobi  de 

Ewyas,  capellam  Sanctse  Kaense,  cum  capella  de 
Caneros,  in  puram  et  perpetuam  elemosinam ;  ita 
quod  apud  Ewyas  sit  in  perpetuum  conventus  serviens 

Deo.  Insuper  concessit  decimam  annonre  suge  vena- 
tionis  suae,  et  mellis,  et  omnium  de  quibus  Christianus 
decimare  debet.  Insuper  ecclesiam  de  Foy,  cum  una 
carucata  terrse,  et  decimis  gurgitis  sui  de  Foy, 
molendinum,  dedit  ecclesiam  de  Lidred,  cum  omnibus 

pertinentiis,  ecclesiam  de  Alyngetone,  et  ecclesiam  de 
.Burnham.  Insuper  dominii  sui  per  totas  terras  suas 

in  proprios  usus  concessit,  et  decimam  molendinorum 

suorum  et  anguillarum,  Theobaldo  Cantuariensi  archi- 
episcopo confirmante,  tempore  Hamelini  abbatis. 

De  eodem. 

Robertus  confirmat  donum  Haraldi  patris  sui.  In- 
super  dedit  ecclesiam  de  Burnham  prioratui  de  Ewyas, 
ut  conventus  ibidem  inveniatur,  quod  concessum  est 

[sed]  non  prosecutum.  Insuper  dedit  eidem  decimas 
omnium     maneriorum     suorum     de    quibus    Christiani 

1  Diveles']  om.  Cott. 
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decimare    debent,  Thcobaldo  archiepiscopo  Cantuariensi  List  of 
confirmante.       Johannes     episcopus     Sarum     confirmat  t0  the 
tempore  Hamelini  abbatis.  monastery, 

De  Eygetvorthe. 

Stephanus  de  Eggeworthe  dedit  Deo  et  Sancto 
Petro  Gloucestriai  molendinum  de  Eggeworthe  cum 
duobus  croftis,  stagno,  et  piscaria  ibidem,  tempore 
Reginaldi  abbatis. 

Hie  piscatura  datar,  Fromelode  valitura. 

Quidam  Kylmerus  nomine,  filius  Ulmeri  coliberti, 

pressus  opere  et  nomine,  dedit  pro  liberatione  sui  pis- 
caturam  de  Fromelode  ecclesiaa  Sancti  Petri  Gloucestrise 

tempore  Gaffre  abbatissse. 

De  eoclem. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  vicesimo  sexto, 

Wynebaldus  de  Balone,  consensu  Rogeri  filii  sui,  dedit 
ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestrise  molendinum  de  Frome- 

lode, et  dimidiam  hidam  terrse  in  Amneneya1  quam 
Thovi,2  quidam  Anglus  tenuit,  liberam  et  quietam  ab 
omni  re  quae  ad  eos  pertinet ;  excepto  denegeldo  regis. 
Insuper  dedit  Rodefforde,  ut  in  scrip tis  invenitur, 

Willelmo  rege  juniore,  rege  Henrico  seniore  confirm  an- 
tibus,  tempore  Serlonis  abbatis. 

De  Froucestre. 

Rabanus  Anglicus  Revenswart,  insignis  frater  regis 
Beornulphi,  dedit  manerium  de  Froucestre  Deo  et 
ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestrise,  tempore  clericorum 
ibidem  degentium. 

1  Amneneya']  Ammeneyea,  Reg.   |       2  Thovi]  Thovy,  Reg.  Oxon, Oxon, 

,.)    V 
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^istof  Be  eodem. donations 

monastery.  Anno  Domini  millesimo  ducentesimo  vicesimo  quinto 
Willelmus  de  Bleys,  episcopus  Wygorniensis,  rogatu 
Johannis  de  Columpna,  cardinalis  Romanse  ecclesise, 
dedit  ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestrise  ecclesiam  de 

Froucestre  in  proprios  usus,  et  capellam  Nymdesfeld, 
salva  in  eadem  competenti  vicaria,  tempore  Thomse 

Breodone  1  abbatis. 

Be  Fulbroke. 

Rex  Henricus  senior  concessit  et  carta  sua  confir- 

I  mavit  monachis  Sancti  Petri  Gloucestrise  aquam  qu.se 
vocatnr  Fulbrok,  quae  currit  juxta  abbatiam  suam,  ut 
vertant  et  disponant  earn  et  trahant  per  officinas  suas 
secundum  voluntatem  suam.  Rex  Stephanus  confirmat. 
Insuper  rex  Henricus  senior  ex  dono  suo  confirmat  ut 
monaclii  ubicunque  aliquid  sibi  vel  ecclesise  suse 
necessarium  emerint  vel  transierint  absque  ullo  tolloneo 
vel  transitus  redditione  liceat  in  pace  remeare,  tempore 
Willelmi  abbatis. 

Be  Fomisete.2 

Hugo  Bycote3  dedit  monachis  Gloucestrise  de  For- 
nisete,  tempore  Petri  abbatis. 

Be  Foye 

Hugo  Foliot,  episcopus  Hereford  ensis,  assensu  capi- 
tuli  sui,  dedit  et  confirmavit  ecclesise  Sancti  Petri 

Gloucestrise  in  proprios  usus  ecclesiam  de  Foye,  tempore 
Henrici  Foliot  abbatis. 

1  Breodone]  de  Breodene,   Reg.   1       2  Fornisete]  Frornisete,  Cott 
Oxon.  J        :*  Bycote]  Bygote,  Reg.  Oxon. 
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De  Fareleye.  !/isto.f 

Anno    Domini    millesimo    ducentesimo    quadragesimo t()  ,Ih' .  .  x  monastery. 
tertio,  Margeria  de  Croylie  dedit    se    et    terrain    suam 

de  Fareleye  Deo  et    ecclesias  Sancti  Petri  Gloucestri;i', 
tempore  Walteri  de  Sancto  Johanne  abbatis. 

De  Fromrptone. 

Eogerus  de  Fromptone,  quando  monachatum  suscepit, 
dedit  ecclesiaB  Sancti  Petri  Gloucestrise  duas  virgatas 
terras  in  Fromptone,  unde  habemus  duas  cartas. 
Ricardus  de  Clifford  dedit  duas  virgatas  terra),  et 
carta  sua  confirmavit,  tempore  Walteri  de  Lacy 
abbatis. 

De  Felyngham. 

Turstinus  filius  Wydonis  dedit  decimam  de  Felyng- 
ham, tempore  Serlonis  abbatis. 

De  Fayrforde 

Burgredus  rex  Wicciorum  dedit  Deo  et  Sancto 
Petro  Gloucestrise  et  monialibus  ejusdem  loci  duas 

hidas  terrae  in  Fayrefforde,  tempore  Evae  abbatissae. 

De  Forde. 

Robertus,  consul  de  Gloucestria,  dedit  Deo  et 1  Sancto 
Petro  Gloucestriaa  molendinum  de  la  Forde,  tempore 
Willelmi  abbatis. 

De  Frythmore. 

Walterus  Gyffard  dedit  Deo  et  Sancto  Petro  Glou- 
cestrise partem    quam   habuit    in    Frythmore,    tempore 

1  Deo  et]  om.  Reg.  Oxon. 
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List  of  Thomse  Carbonel  abbatis.  Transactio '  inter  nos  et 
to  the  eundem  Walterum  Giffard,  in  qua  duse  partes  totius 
monastery.  terrse    de    Wylyngwyche   nobis   remanent,   et  Waltero 

tertia    pars,    cum    advocatione    ecclesias,    et   principali 
domicilio. 

De  Glasebury. 

Anno  Domini  millesimo  octogesimo  octavo,  tempore 
Serlonis  abbatis,  Bernardus  de  Novo  Mercato  dedit 

ecclesias  Sancti  Petri  Gloucestrise  Glasebury,  cum 
omnibus  ad  earn  pertinentibus,  liberam  et  quietam,  et 
totam  decimam  totius  dominii  sui  quod  habuit  in 

Brekeneyam,  scilicet  annonse,  pecorum,  caseorum,  ve- 
nationum,  et  mellis.  Insuper  ecclesiam  de  Covere 
majori,  cum  tota  decima  illius  parochise,  et  terrain  ad 

ipsam  ecclesiam  pertinentem,  et  unam  hidam  quse  vo- 
catur  Bache,  rege  Willelmo  juniore  concedente  et  con- 
firmante,  anno  secundo  regni  sui.  Hoc  anno  propter 
werram  motam  inter  primates  Anglise  destructa  est 

Gloucestria,  et  ecclesia  Sancti  Petri.2 

De  eodem. 

Domnus  Gilbertus  abbas  escambiavit  cum  domino 

Waltero  de  Clyfford  manerium  de  Glasebury  pro  ma- 
nerio  de  Estleche ;  ita  quod  dominus  Walterus  habebat 
Glasebury,  salva  advocatione  ecclesiee  monacliorum 
Gloucestrise,  monachi  habeant  Estleche  cum  omnibus 

pertinentiis  sicut  prsedictus  V^alterus  unquam  melius 
tenuit,  anno  Domini  millesimo  centesimo  quadragesimo 
quarto,  Eogero  comite  confirmante,  et  rege  Stephano 
conlSrmante. 

De  Gnytyng. 
> 

Anno   Domini    millesimo ;.  nono,  Gunuldus   de   Loges 
dedit  monachis  Gloucestria?    pro    anima  Jurici  viri  sui 

1  Transactio  .  .  .  domicilio']  om.  Reg.  Oxon. 
2  In  Reg.  Oxon.  this  sentence  is  written  in  the  margin. 
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duas  hidas  terrse   in    Ouyfcyngc,  Willelmo  rege  juniore  List  of       i